
 
 

UCHWAŁA NR XI/56/25 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 
834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235- 237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39) uchwala  się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2024 r. zmienionej Uchwałą Nr 
X/50/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 29 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 lutego 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 49.196.678,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.511.006,00 zł; 

2) dochody majątkowe 13.685.672,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 51.996.678,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.539.756,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 21.090.941,00 zł, 

b) dotacje 979.622,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.456.922,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1156



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1156



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 612 500,00 1 136 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 828 500,00 352 500,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 476 000,00 0,00

50 672 678,00 49 196 678,00

Rozdział Zmiana

-1 476 000,00

92109 -1 476 000,00

-1 476 000,00

Razem: -1 476 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/56/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1156



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 959 933,00 8 014 053,00

Drogi publiczne gminne 7 947 933,00 8 002 053,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 390 233,00 5 444 353,00

750 Administracja publiczna 7 873 595,00 7 478 465,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 530 801,00 6 135 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 914 018,00 3 518 888,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

158 280,00 511 290,00

754 Ochotnicze straże pożarne 158 280,00 511 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 353 010,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 170 015,00 1 682 015,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 145 900,00 657 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 909,00 128 909,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 476 000,00 0,00

53 472 678,00 51 996 678,00Razem: -1 476 000,00

-1 488 000,00

-12 000,00

-1 476 000,00

92109

75412

75023

60016

Rozdział Zmiana

54 120,00

54 120,00

54 120,00

-395 130,00

-395 130,00

-395 130,00

353 010,00

353 010,00

353 010,00

-1 488 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/56/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1156



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

6370

600

60016

6050

6370

710

71004

6050

750

75023

6057

754

75412

6050

851

85111

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 201 985,00

Dostarczanie wody 8 201 985,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 985,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

601 985,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 600 000,00

7 600 000,00
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

7 404 353,00

7 404 353,00Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412 C Skudzawy Skrwilno Etap 2 -
od km +000 do km 3+161.05 "

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. : Budowa
drogi gminnej nr 120402C Okalewo- Kotowy od km 0+000 do km 1+500

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

5 444 353,00

5 174 987,00

54 120,00

215 246,00

1 960 000,00

1 960 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

382 840,00

382 840,00

382 840,00

382 840,00

353 010,00

353 010,00

353 010,00

353 010,00

2 000,00

2 000,00

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości:
Przywitowo

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja samochodu strażackiego OSP Przywitowo

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/56/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1156



6220

921

92109

6050

6370

92120

6050

6570

926

92695

6050

Razem 17 456 922,00

FUNDUSZ SOŁECKI SKUDZAWY Zakup działki przed swietlicą. Zakup placu
zabaw.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

FUNDUSZ SOŁECKI URSZULEWO- Zakup i budowa lampy hybrydowej-
solarno-wiatrowej wraz z montażem

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

2 000,00

2 000,00

928 909,00

23 430,00

70 000,00

128 909,00

128 909,00

35 479,00

0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

Dofinansowanie do SPZOZ do zakupu elektrokardiografu ( EKG)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

33 825,00

33 825,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla zadania
pn.: " Budowa obiektu lekkoatletycznego w Skrwilnie wraz z niezbedna
infrastrukturą"

800 000,00

500 000,00

500 000,00

300 000,00

150 000,00

150 000,00

33 825,00

33 825,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rekonstrukcja parku podworskiego w Skrwilnie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji dzwonnicy oraz kosciola
parafialnego św. Anny w Skrwilnie

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji kościoła parafialnego p.w.
Matki Boskiej Szkaplerznej w Okalewie

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1156


	UCHWAŁA NR XI/56/25 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI INWESTYCYJNE

		2025-03-13T10:07:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




